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Veprimtaria Kryesore

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr.9228 Date 29.04.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

Viti 2010

Pasqyra Financiare jane individuale

Pasqyra Financiare jane te konsoliduara
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne
Pasqyra Financiare jane te rrumbuliakosura ne

Periudha Kontabel e Pasgyrave Financiare Nga 01.01.2010
Deri 31.12.2010

Data e mbylijes se Pasqyrave Financiare




PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2010

(Bazuar ne kiasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)

Pershkrimi | elementeve

Periudha

Shemime para grdhese

Shitjet neto

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shirytezimit

Totali | te ardhurave (1 + 2)

Ndryshimet ne inventarin e prod.gat.e prodh.proces

Puna e kryer nganjesite ekonomike raportuese per

gellimet e veta dhe kapitalizuar

Malirat lende e pare dhe sherbimet

Shpenzime te personelit ( paga,sig, shogerore etf.)

Renia ne vlere (amortizimi dhe zhvleresimi)

Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shirytezimit

Totali | shpenzimeve {(3-8)

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

Te ardhurat e shpenz. Nga njesite e kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenz financiare nga pjesemarr,

Te ardhura dhe shpenz.financiare te tjera

121 Te ardhura e shpenz.nga interesat

122 Fitimet (humbjet) nga kembimet vaiutare

123 Te ardhurat dhe Shpenzimet financiare te tlera

Total Ardh. Dhe Shpenz. Financiare{10+11+1 2)

Fitim (humbja) para tatimit (9 +/-13)

Shpenzime te panjohura fiskale

Fitim(humbje) Fiskale para tatimit(14+15)

Shpenzimet e tatim fitimit(16*10%)

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar(16-17)




